
R E P U B L I K A  E  S H O I P E R I g E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DRAITORIA ARSIMORE RAIONALE E 9ARKUT TIRANE

TiranE, mElF .a5.2017
putemi referojuni ne rast pergjigje)

@ RE<A"D

Nr: lk63 Prot

NJOFTIM

N€ zbatim te Ligjit Nr. 69 datl 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republik€n e-stqiperire, 
uan&imit w.57 da:F- lz.l1.2013 "P€r procedurat e emdrimit dhe shkarkimit te drejtorit

instiiucionit publik t6 arsimit parauniversitar" te Ministrisd sd Arsimit dhe Sportit, njoftohen

kandidat€t e shpallur fitues nd fazlne pard t€ vlerdsimit t0 datils 19.05.2016, se faza porfundimtare

e konkursit per drejtuesit e institucioneve arsimore publike, te poshshenuara, intewistat me

Titullurin e nj;zsis| arsimore vendore do tE zhviltohen nE dathn 30 Mai 2017, ora 10:00 - 14:00

pran€ Drejtoiisc Arsimore Raionale tE Qarkut Tiran€ pqr kato shkolla:

Shkollat e Mesme:

l. Shkoll€n e Mesme t€ Bashkuar "l00 Vjetori i Pavar€sis6" Kashar Qdnd0r, Tirane.

2. Shkoll€in e Mesme t€ Bashkuar "Ymer Lald'surrel, Tiran€.

3. Shkollen e Mesme tE Bashkuar Kllojk€, Tiran6'

Shkollat 9 vjegare:

1. Shkoll€n 9 vjecare 'oFramazanDervishi", Tiran0'

2. Shkolltin 9 vjecare oosami Kalasa" Mullet, Tiran0'

3. Shkollen 9 vjecare "Mihal Duri" Arban0' Tiran6'

4. Shkolltin 9 vjecarc Sharr€, Tiran€'

Konkursi p6r vendin e lir6 n€ pozicionin Dreitor i Institucionit Arsimor Publik n0 Shkoll€n e

Mesme te Bashkuar prcz|,Tirane tii zhvilluar n€ dat€ 19.05.2017 €sht0 anulluar. Konkurimi do tO

zhvillohet n0 njii datit tjetiii pasi t€ b€het dhe njoftimi zytar ne faqen e internetit te DAR Qarku

Tiranii.
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